
Adaptateur fibre optique hybride – SC-UPC mâle vers ST-UPC femelle 
– Fibre Monomode

Réference article : 229021022

Description Produit :

Cet adaptateur à fibre optique hybride SC-UPC mâle vers ST-UPC femelle 

monomode se met en place sur une fiche pour les applications où vous souhaitez 

transiter rapidement et fonctionnellement d’une connectique à l’autre. 

-    Fibre optique : monomode 

-    Connectique mâle : SC-UPC

-    Matériau corps femelle : plastique bleu

-    Connectique B : ST-UPC

-    Matériau corps femelle : métal

Poids : 0.0000

Informations techniques:
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